4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Abril de 2021.

DECRETO Nº 697-S, DE
09.04.2021.

Exonerar, a pedido, RODRIGO
FRANCISCO DE PAULA do cargo

de Procurador Geral do Estado.
Protocolo 661339

DECRETO Nº 698-S, DE
09.04.2021.

Nomear JASSON HIBNER
AMARAL para exercer o cargo de
Procurador Geral do Estado.

Protocolo 661340

DECRETO Nº 699-S, DE
09.04.2021.

Nomear RAFAEL INDUZZI
DREWS para exercer o cargo
de Subprocurador Geral
para Assuntos Jurídicos, da
Procuradoria Geral do Estado -
PGE.

Protocolo 661341

Secretaria de Estado de
Controle e Transparência  -

SECONT -

RESOLUÇÃO DELIBERATIVA
CONSECOR Nº 010/2021

O CONSELHO ESTADUAL DE
CORREIÇÃO, no uso das atribuições
e prerrogativas dispostas na Lei
Complementar nº 847 de 12 de
janeiro de 2017, e no Regimento
Interno aprovado pela Resolução
CONSECOR nº 001 de 17 de julho de
2017, em reunião ordinária realizada
no dia 31 de março de 2021, delibera:

Processo: 85411612
Solicitação: Recurso Administrativo.
DECISÃO:  Os Conselheiros aptos
a votarem, acompanhando por
unanimidade o voto do Conselheiro
Relator, decide pelo conhecimento e
indeferimento do recurso interposto.

EDMAR MOREIRA CAMATA
Presidente do CONSECOR

Protocolo 661141

RESOLUÇÃO DELIBERATIVA
CONSECOR Nº 011/2021

O CONSELHO ESTADUAL
DE CORREIÇÃO, no uso das

atribuições e prerrogativas
dispostas na Lei Complementar
nº 847 de 12 de janeiro de 2017,
e no Regimento Interno aprovado
pela Resolução CONSECOR nº
001 de 17 de julho de 2017, em
reunião ordinária realizada no dia
31 de março de 2021, delibera:

Processo: 83712992
Solicitação: Recurso Administra-
tivo.

DECISÃO: O CONSECOR,
acompanhando por unanimidade
o parecer do Conselheiro Relator,
DECIDE pelo indeferimento do
recurso interposto.

EDMAR MOREIRA CAMATA
Presidente do CONSECOR

Protocolo 661142

RESOLUÇÃO DELIBERATIVA
CONSECOR Nº 012/2021

O CONSELHO ESTADUAL
DE CORREIÇÃO, no uso das

atribuições e prerrogativas
dispostas na Lei Complementar
nº 847 de 12 de janeiro de 2017,
e no Regimento Interno aprovado
pela Resolução CONSECOR nº
001 de 17 de julho de 2017, em
reunião ordinária realizada no dia
31 de março de 2021, delibera:

Processo: 2021-DPSWH
Solicitação: Recurso Administrativo.
DECISÃO: O CONSECOR,
acompanhando por unanimidade
o parecer do Conselheiro Relator,
DECIDE pelo não conhecimento do
recurso, diante da incompetência
do CONSECOR para apreciação do
recurso interposto, dada ausência
de previsão legal.

EDMAR MOREIRA CAMATA
Presidente do CONSECOR

Protocolo 661143

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Abril de 2021 às 22:44:32 Código de Autenticação: e0b49e79